

Dodávateľ:

KENETECH s. r. o.
Pod kaštieľom 4011/50
01841 Dubnica nad Váhom
SLOVENSKO

IČO: 47583274

DIČ: 2024038566

IČ DPH: SK2024038566

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu
Trenčín, oddiel Sro, vložka č. 34032/R

IBAN: SK67 8330 0000 0023 0088 3895

SWIFT: FIOZSKBA

Banka: Fio banka Trenčín

Konštantný symbol:

Variabilný symbol: 2021103

Špecifický symbol:

Forma úhrady: Prevodný príkaz

Spôsob dopravy:

Faktúra číslo:

2021103

Odberateľ:

Poštová adresa:

Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť

Bardejovská 6

043 29 Košice

SLOVENSKO

Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť

Bardejovská 6

043 29 Košice

SLOVENSKO

IČO: 31701914

DIČ: 2020488206

IČ DPH: SK2020488206

Dátum vyhotovenia: 04.10.2021

Dodanie tovaru/služby: 21.09.2021

Dátum splatnosti: 25.11.2021

Č. účtárny:

Prílohy:

Č. účtu:

Výbavajú:

Dopravný podnik mesta Košice

14.10.2021

IBAN:

SK67 8330 0000 0023 0088 3895

Variabilný symbol:

2021103

Dátum splatnosti:

25.11.2021

Celková fakturovaná suma:

1 572,00€

Fakturujeme Vám na základe Zmluvy o poskytovaní služieb č. 23/2020 za

Č.	Kód	Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ bez DPH	Cena za MJ s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
		vykonanie úradnej skúšky určeného technického zariadenia tlakového - Tlaková nádoba dráhového vozidla , výr.č. 135 327, 40 Lt	1,00	kpl	160,00	192,00	20	160,00	32,00	192,00
		vykonanie overenia splnenia požiadaviek právnickej osoby na vykonávanie určených činností na určených technických zariadeniach tlakových v rozsahu Montáže, opravy, skusky a revízie U I Z tlakových: T3, T4, T5	1,00	kpl	1 150,00	1 380,00	20	1 150,00	230,00	1 380,00

Základ pre DPH 20% 1 310,00

DPH 20% 262,00

Celková suma s DPH 1 572,00

Celková fakturovaná suma 1 572,00 €



PAY by square

